
                                                         2025 年 5 月吉日 

御取引先各位 

                                                     日動電工株式会社 

代表取締役社長 石浦 竜次 

 

関東物流センター移転のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では物流体制の効率化を目的に関東物流倉庫を下記へ移転することと致しましたので 

謹んでご案内申し上げます 

これを機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご期待に沿うべく努めて参る所存でございます。 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

業務開始日      2025 年 5 月 7 日（水） 

                  ※川崎倉庫の最終業務日・・2025 年 5 月 2 日（金） 

移転先住所      〒136-0082  東京都江東区新木場２-５-2 

 

名称          関東新木場物流センター 

 

案内略図  

 

                    


